

Fætter Fætter ApS

Griffenfeldsgade 17, 2200 København N

CVR-nr. 36 92 67 08

Årsrapport

10. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2016.

Mik Frikke-Grundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fætter Fætter ApS Griffenfeldsgade 17 2200 København N
	CVR-nr.: 36 92 67 08
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 10. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Heiberg Trillingsgaard Mik Frikke-Grundahl
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af cafe og aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331.444 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.455 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten omfatter perioden 10. juni 2015 - 31. december 2015

Den forventede udvikling

Ledelser forventer et positiv resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/6 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	331.444
1 Personaleomkostninger	-304.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.291
Driftsresultat	12.996
Øvrige finansielle omkostninger	-16.451
Resultat før skat	-3.455
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.455
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.455
Disponeret i alt	-3.455

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.203</u>
Depositum husleje	72.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.659</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	6.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.700
Tilgodehavender i alt	<u>2.700</u>
Likvide beholdninger	198.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.242</u>
Aktiver i alt	<u>436.901</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-3.455
Egenkapital i alt	<u>46.545</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>138.851</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.851</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.778
Anden gæld	<u>161.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>390.356</u>
Passiver i alt	<u>436.901</u>

Noter

	10/6 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	276.787
Andre omkostninger til social sikring	4.950
Personaleomkostninger i øvrigt	22.420
	<u>304.157</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. juni	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.455
	<u>-3.455</u>